
ZARZĄDZENIE NR 149/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie oraz 
dzierżawę/najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Bełchatów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 ze zm.: poz. 1309, poz. 1696), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.: z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. 
poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie oraz 
dzierżawę/najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Bełchatów, w następującym składzie:

1) Przewodniczący: Zofia Szumigaj-Grochocka;

2) Zastępca przewodniczącego: Włodzimierz Galimski;

3) Członkowie:

a) Andrzej Skorupa;

b) Małgorzata Koperska;

c) Agata Korecka-Wesołowska.

§ 2. 1. Komisja może prowadzić postępowanie w obecności co najmniej 3 członków komisji przetargowej, 
w tym przewodniczący lub zastępca przewodniczącego.

2. Zasady i tryb pracy komisji przetargowej regulują przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5CE85E6E-7ECD-48B6-8083-0D0B328607DD. Podpisany Strona 1


		2019-10-14T05:58:53+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




